

Dok. 0021. 2011

URZĄD MIASTA TYCHY	
Wydział Obsługi Rady Miasta	
Wpł.	2011 -08-18
L.dz.	Podpis.....
Znak sprawy

Tychy, 06.06.2011

PROTOKÓŁ NR II/11 Z POSIEDZENIA
RADY OSIEDLA „Z1”

Ad.1

O godz. 19¹⁰ otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku spotkania przez Witolda Morawskiego.

Na zebranie przybyło 11 radnych (wg listy obecności).

Przyjęcie porządku zebrania jednogłośnie.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji jednogłośnie.

Ad.3

Aleksandra Spisak-Golemo rozmawiała z Tomaszem Bielusiakiem, 3 IX ma wolny termin, więc może poprowadzić nasz piknik.

Małgorzata Walendzińska-Półtorak rozmawiała w sprawie gier, ale są one czasochłonne i kosztowne. Zamiast nich proponuje pokaz naukowy fizyków dla dzieci i dorosłych np. wytwarzanie mgły itp. Czterogodzinny pokaz kosztuje 1100 zł. Powinniśmy też zabezpieczyć większy namiot ze względu na nieznane warunki pogodowe.

Witold Morawski zapytał się czy ten pokaz musi trwać 4 godziny, na nasze potrzeby wystarczyłoby 2 godziny.

Marzena Sieniawska zaproponowała żeby napisać pismo do OBI, Saturna w sprawie gadżetów na nasz piknik. Orientowała się też w sprawie dmuchanych zabawek. Wypożyczenie największego zamku kosztuje 1900 zł, ale cena jest do uzgodnienia. Od tej samej firmy możemy zamówić popcorn i watę cukrową. Jest też możliwość zamówienia dmuchanych balonów z okolicznościowym napisem.

Aleksandra Spisak-Golemo przypomniała, że Tauron przekazał nam ostatnio różne gadżety i zobowiązała się, że ponownie do nich napisze. Rozmawiała też z panem Kosteckim, który zgodnie z obietnicą z przed roku dostarczy kwiaty na konkurs florystyczny.

Po 14 czerwca jak będzie w Urzędzie Miasta przekaze nam informacje czy możliwe jest otrzymanie dodatkowych środków finansowych dla naszego osiedla.

Małgorzata Walendzińska-Półtorak zaproponowała żeby sporządzić szablon pisma o sponsoring festynu osiedla Z1 i stworzyć listę potencjalnych sponsorów po to, aby nie pisać do tych samych firm.

Pan Witold Morawski zapytał czy Małgosia mogłaby się zająć gastronomią. Pani Walendzińska-Półtorak wyraziła zgodę.

Pani Katarzyna Lewicka zaproponowała, że moglibyśmy zorganizować bieg na orientację.

Małgorzata Walendzińska-Półtorak powiedziała, że z własnego doświadczenia wie, że ludziom najbardziej zależy na tym żeby usiąść i porozmawiać.

Pan Wojciech Derej zaproponował żeby zrobić plan pikniku.

- Rozpoczęcie o godzinie 16 pokazem fizyków.

Jak najszybciej należy zarezerwować restauratorów. Około 300 porcji kiełbasek plus dodatki, oraz 5 beczek piwa.

- Ustalono, że do końca czerwca zostaną ustalone sprawy z gastronomią, a zajmie się tym pani Walendzińska-Półtorak i pan Derej.

- Mamy już zarezerwowanego pana Bielusiaka.

- Zabawy na sprzęcie dmuchanym oraz popcorn i wata cukrowa

- Aleksandra Spisak-Golemo powiedziała, że w sprawie meczu piłki nożnej porozmawia z Krzysztofem Bizackim. Po 16 czerwca możemy porozmawiać wstępnie o kwotach na piknik.

- Pan Witold Morawski zaproponował żeby zapytać naszego nowego sąsiada Marka Mosia, który jest dyrygentem, o krótki występ.

Na 20.06.2011 zaplanowane jest spotkanie Zarządu Osiedla Z1, wtedy sfinalizujemy pomysły i koszty.

- Pani Śliwińska – Kuźnik przypomniała o koncercie dzieci grających na skrzypcach. Pani Spisak-Golemo powiedziała, że dzieci mogłyby wystąpić około godziny 18.

- Pani Barbara Obraczka zadeklarowała się, że może malować dzieciom buzie.

- Będzie też pokaz i konkurs florystyczny dla dzieci.

Ad.4

Przewodniczący Rady Osiedla Witold Morawski stwierdził, że potrzebna jest tablica ogłoszeń. Zaproponował, że sam stworzy stronę internetową osiedla. Koszty to: koszt serwera i domeny, sam zajmie się administrowaniem strony.

Pani Walendzińska-Półtorak zaproponowała, że możemy kontaktować się wzajemnie przez Facebooka.

Pani Spisak-Golemo zapyta się w Urzędzie Miasta w sprawie strony WWW.

Przewodniczący Rady Osiedla powiedział, że pół godziny przed każdą sesją powinny się odbywać dyżury Radnych.

Najbliższe terminy sesji to:

- 12 września – dyżur będą pełnić panie Aleksandra Spisak-Golemo i Barbara Obrączka.
- 14 października dyżur będzie pełniony przez panią Marzenę Sieniawską i pana Witolda Morawskiego

Aleksandra Spisak-Golemo została poproszona przez mieszkańców naszego osiedla o wznowienie próby zainstalowania dodatkowych progów zwalniających.

Pan Witold Morawski odpowiedział, iż nie ma takiej możliwości, bo zgodnie z obowiązującymi przepisami próg zwalniający musi być 40 m od skrzyżowania.

Pan Witold Morawski dowiedział się, że część mieszkańców w tym głównie z ulicy Zbożowej nie wie, że może bezpłatnie wystawiać segregowane śmieci, oraz trawę. Szkło i plastik wywożone są każdego 8 dnia miesiąca.

Pani Aleksandra Spisak-Golemo zgłosi mieszkańców ulicy Zbożowej żeby otrzymali właściwe worki.

Zarząd zajmie się dużymi pojemnikami na segregowane odpady, żeby były regularnie opróżniane.

Pan Wojciech Derej widzi potrzebę, aby chociaż raz w tygodniu Urząd Pocztowy był dłużej otwarty np. do godziny 20.

Pani Śliwińska – Kuźnik przekazała zebranych informacje, że ostatnio była próba kradzieży samochodu przy Placu Zbawiciela i niektóre osoby wystąpiły z pomysłem żeby zainstalować kamerę monitorującą na Krzyżu Kościoła.

Pan Witold Morawski stwierdził, że bardzo ważna jest sprawa ochrony naszego osiedla, zajmiemy się tą sprawą po pikniku.

Zakończenie posiedzenia o godzinie 20⁵⁰

Protokołowała
Marzena Grylewicz

Przewodniczący Rady os. Z1



Witold Morawski